
04.09
2022 

Fushatë e mbështetur nga Misioni i OSBE-së në Kosovë

Apliko sot!  

04 shtatori 2022 është data e 
fundit për të aplikuar për 
legalizim të ndërtimeve pa leje. 
Shfrytëzo këtë mundësi, apliko 
për legalizim në komunën tuaj 
dhe bëhu pronar i ligjshëm i 
shtëpisë tënde. 
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